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Literacka uczta w bibliotece
Przez Justyna Bereśniewicz Opublikowano 1 czerwca, 2023     

Warsztaty, wykłady, wystawy i koncert.

To tylko namiastka atrakcji

przygotowanych przez Miejską

Bibliotekę Publiczną im. C.K. Norwida

w Świdnicy w ramach „Ogólnopolskiej

Biesiady Literackiej”. Wydarzenie

do�nansowane przez Ministra Kultury i

Dziedzictwa Narodowego odbędzie się

w dniach od 15 do 17 czerwca.

Pierwszego dnia odbędą się dwa

warsztaty fotogra�czne dla młodzieży

„smartfon a lustrzanka – słowo w

obiektywie/kadrze”, poprowadzone

przez Piotra Dębińskiego – artystę

fotografa i malarza z ponad 30-letnim

Pobierz ostatnie wydanie
biuletynu Moja Świdnica

NAJPOPULARNIEJSZE
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fotografa i malarza z ponad 30-letnim

doświadczeniem, absolwenta PWSSP w

Łodzi. – Efektem warsztatów będzie

wystawa złożona z prac młodzieży, która

zostanie otwarta w trzecim dniu, w

sobotę, o godz. 18.30. W drugim dniu, 16

czerwca rozpoczniemy wykładem o

„Współczesnym słowie”, który

poprowadzi świdnicka pisarka, Barbara

Elmanowska. O 17.30 zapraszamy na

wernisaż wystawy „Malarstwo” Piotra

Dębińskiego, a o godz. 18.00 wręczymy

nagrodę laureatce XVI Ogólnopolskiego

Konkursu na Autorską Książkę Literacką

– Świdnica 2023, Jadwidze Graboś.

Następnie zapraszamy na spotkanie

autorskie z Jackiem Podsiadło, jednym z

jurorów  konkursu, na co dzień poetą,

prozaikiem, tłumaczem, dziennikarzem,

felietonistą, nominowanym do

prestiżowych nagród, m.in. literackiej

nagrody NIKE. Spotkanie będzie

połączone z koncertem Jacka Kleyff’a –

polskiego barda, poety, kompozytora,

aktora i malarza – zapowiada Ewa

Cuban, dyrektor świdnickiej biblioteki. W

sobotę, 17 czerwca odbędzie się plener

artystyczny „Forma słowa”, którego

uczestnicy będą musieli stworzyć pracę

w dowolnej technice do wskazanego

fragmentu zwycięskiej książki lub

napisać tekst do wybranej fotogra�i.

Całość zwieńczy wystawa poplenerowa,

której wernisaż odbędzie się tego
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samego dnia o godz. 18.30. Wcześniej

o godz. 12.00 odbędzie się Turniej

Jednego Wiersza, w którym łącznie na

nagrody pieniężne przeznaczono 1000

zł. O godz. 17.00 spotkanie z

tegoroczną laureatką nagrody, Jadwigą

Graboś poprowadzi Karol Maliszewski

– przewodniczący jury konkursu.

Miejska Biblioteka Publiczna w

Świdnicy uzyskała dotację Ministra

Kultury i Dziedzictwa Narodowego w

kwocie 23 000,00 zł na realizację

zadania pn. „Ogólnopolska Biesiada

Literacka”.

FACEBOOK
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, ,biesiada literacka
Miejska Biblioteka Publiczna w Świdnicy
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